
Baumgartner Freres S. A. Grenchen/Suisse

Calibre 920 83/t"'

Seconde au centre directe
ou sans seconde

Calibre 920/3'1 83/r"'
Calendrier

lndicateur e fl,O mm

Seconde au centre directe
ou sans seconde

Calibre 920 31/7 83/t"'
Calendrier Day and Date

f ndicateur A fl,0 mm
Disques des jours A P92 mm

Seconde au centre directe
ou sans seconde
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Empierrage 17 rubis
seconde au centre
O pierre @ trou 6p. pierre

sans seconde
@ pierre @ trou 6p. pierre

Grande moyenne
Grande moyenne
Petite moyenne
Petite moyenne
Roue de seconde
Champ
Champ
Echappement
Fourchette
Fourchette

Chaton et Anti-chocs
chass6 par BFG

0,19
0,19
0,15
0,15
0,19
0,15
0,15
0,12
0,11
0,'11

seconde au centre
O pierre O trou

dessous
dessus
dessous
dessus
dessus
dessous
dessus
dessous
dessous
dessus

o,25
0,25
0,25
0,25

o,25

o,*
0,25
0,25

o,25
0,25
0,25
0,25
0,25
o,25
o,25
0,25
0,25
0,25

0,80
0,80
1,00
1,00
0,60
1,00
1,00
0,90
0,80
0,80

0,80
0,80
1,00
1,00

1,00

rBt
0,80
0,80

0,19
0,19
0,15
0,15

0,15

a-
0,11
0,11

sans seconde
@ pierre @ trou

Champ
Echappement
Balancier
Balancier

1 ,30 0,15
1,30 0,12
1,60 0,09
1,60 0,09

dessus
dessus
dessous
dessus

oi
0,09
0,09

t,*
1,60
1,60



@ Baumgartner Freres S.A. Grenchen/Suisse

NO Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials

100 Platine 834"'
106 3Aplatine
12113 Coq pour porte-piton et antichoc

125 Pont de fourchette
180 Barillet avec arbre
195 Arbre de barillet
201/1 Grande moyenne
210 Roue moyenne
211 Roue moyenne double
22011 Roue de seconde court pivot

243 Chauss6e
250 Roue des heures
275 Pignon de seconde au centre
307/1 Raquette pour porte-piton.mobile,

pour spiral plat
364 Porte-piton pour spiral plat

370 Anti-choc empierr6, dessus
371 Anti-choc empierr6, dessous
372 Anti-choc non empierr6, dessus
373 Anti-choc non em,pierr6, dessous
401 Tige de remontoir
404 Tige pour boite 6tanche
4OT Pignon coulant
41O Pignon de remontoir
415 Rochet
420 Roue de couronne
422 Bague de roue de couronne
434 Cliquet-ressort
435 Bascule
440 Ressort de bascule
443 Tirette
451 Renvoi de roue de minuterie
466 Gouvre-m6canismes

469 Plaque de maintien de roue des
heures
Spiral viro16
Ressort de barillet
Roue d'6chappement, pour
contre-pivot dessus
Axe de balancier pour plateau
Balancier avec plateau et spiral

Fou rchette pour plateau
Plateau
Vis de fixation
Vis de 3/lplatine
Vis de coq
Vis de pont de fourchette
Vis de rochet
Vis de couronne
Vis de bascule
Vis de couvre m6canisme

100 Werkplatte 83ft"'
106 3ft-Brticke
12113 Unruhkloben

125 Stiftankerkloben
180 Federhaus mit Federwelle
195 Federwelle
201/1 GroBbodenrad
210 Kleinbodenrad
211 Doppel-Kleinbodenrad
22011 Sekundenrad mit kurzem Zapten

243 Minutenrohr
250 Stundenrad
275 Zentrumsekundentrieb
307/1 Rrlcker ftir beweglichen Spiral-

klotzchen-TrAger, f rir Flachspirale
364 Spiralklotzchen-Trdger

fiir Flachspirale
370 Anti-choc mit Stein, oben
371 Anti-choc mit Stein, unten
372 Anti-choc ohne Stein, oben
373 Anti-choc ohne Stein, unten
4O1 Aufzugwelle
4O4 Aufzugwelle ftir wasserd. Gehduse
407 Schiebetrieb
410 Aufzugtrieb
415 Sperrad
420 Kronrad
422 Kronradring
434 Federgesperr
435 Wippe
440 Wippefeder
443 Stellhebel
451 Zeigerstellzwischenrad
466 Deckplatte f0r Aufzug- und

Zeigerstellmechan ismus
469 Stundenradhalter

Spirale mit Rolle
Zugleder
Hemmungsrad mit Triebwelle
filr Deckstein oben
Unruhwelle ftir Hebelscheibe
Unruh mit Hebelscheibe und
Spirale
Stiftenan ker f ii r Hebelscheibe
Hebelscheibe
Werkbefestigungsschraube
34-Brricke-Schraube
Un ruh kloben-Schraube
Stif tan kerkloben-Sch raube
Sperrad-Sch raube
Kronrad-Schraube
Wippe-Schraube
Deckplatte-Schraube

100 Plate 834"'
106 3lplate bridge
12113 Balance cock for stud holder and

antishock
125 Pin pallet cock
180 Barrel with arbor
195 Barrel arbor
201/1 Center wheel and pinion
210 Third wheel and pinion
211 Double third wheel and pinion
22011 Fourlh wheel and pinion without

seconde hand bit
243 Cannon pinion
250 Hour wheel
275 Sweep seconde pinion
307/1 Regulator for adjustable stud

holder, for flat hairspring
364 Stud holder for flat hairspring

370 Anti-shock jewelled, upper
371 Anti-shock jewelled, lower
372 Anti-shocknon-jewelled, upper
373 Anti-shock non jewelled, lower
401 Winding stem
404 Stem for waterproof case
4O7 Clutch wheel
410 Winding pinion
415 Ratchet wheel
420 Crown wheel
422 Crown wheel ring
434 Click spring
435 Yoke
440 Yoke spring
443 Setting lever
451 Setting wheel for minute wheel
466 Lid for winding and setting

mechanisms
469 Hour wheel guard

733 Colletedhairspring
770 Mainspring
79012 Pin escape wheel for upper

end-piece
Balance staff for roller
Balance with roller, regulated

Pin pallet fork for roller
Roller
Case screw
3/aplale bridge screw
Balance cock screw
Pin pallet cock screw
Ratchet wheel screw
Crown wheel screw
Yoke screw
Lid screw, for winding and
setting mechanismes (dial side)

792
793

733
770
79012

792
793

733
770
79012

792
793

797
799

5102
5106
5121
5125
5415
5420
5435
5466

797
799

5102
5106
5121
5125
5415
5420
5435
5466

797
799

5102
51 06
5121
5125
5415
5420
5435
5466

5750 Vis de cadran
5750-1 Vis der cadran cote

und Zeigerstellmechan ismus
5750 Zifferblatt-Schraube
5750-1 Zitlerblatt-Schraube, seitwarts

5750 Dial screw
5750-1 Dial screw, aside
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NO Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials

498
2535

2551
2556

100 Platine
145 Support de cadran
243 Chauss6e
275-1 Pignon de seconde au centre
469 Plaque de maintien de la roue

des heures
Rondelle (clinquant)
Plaque de maintien de l'indica-
teur de quantidme
Planche de calendrier
Roue entraineuse de I'indica-
teur de quantidme
lndicateur de quantidme
Roue des heures double
denture

2566 Correcteur de quantidme
2566i1 Bascule de correcteur de

quantidme
2572 Ressort de bascule de

quantidme
2575 Ressort de sautoir de

quantidme
2576 Sautoir de quantieme
5750-2 Vis de cadran

52551 Vis planche du calendrier

100 Werkplatte
145 Zifferblatt-Sttitze
243 Minutenrohr
27 5-1 Zentrumsekundentrieb
469 Stundenradhalter

498 Unterlagscheibe
2535 HalterplattefiirDatumanzeiger

2551 Kalenderplatte
2556 Datumanzeiger-Mitnehmerrad

2527 I 1 Datumanzeiger m it Druckbild
2558 Stundenrad mit Doppelzahnung

2566 Datumkorrektor
2566/1 Wippe fLlr Datumkorrektor

2572 Feder fiir Datumkorrektor

2575 Feder frir Datumsperre

2576 Datumsperre
57 50-2 Zitf erblatt-Sch rau be

52551 Kalenderplatte-Schraube

100 Plate
145 Dial rest
243 Canon pinion
275-1 Sweep second pinion
469 Hour wheel guard

498 Washer (gasket)
2535 Date indicator guard

2551 Calendar plate
2556 Date indicator driving wheel

255711 DaIe indicator, printed
2558 Double-toothed hour wheel

2566 Date corrector
2566/1 Date corrector yoke

2572 Date corrector spring

2575 Date jumper spring

2576 Date jumper
575G2 Dial screw

5255'l Calendar plate screw

2557/1
2558

6
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NO Liste des fournitures Nr. Bestandteile No. List of materials

100
145
243
275
469

Platine
Support de cadran
Chauss6e
Pignon de seconde au centre
Plaque de maintien de roue
des heures
Rondelle clinquant
Plaque de maintien de I'indi-
cateur de quantidme
Planche de calendrier
Roue entraineuse de l'indica-
teur de quantidme
lndicateur de quantidme
Roue des heures double
denture

2561/1 Etoile des jours avec disque
cadran

2566 Correcteur de quantidme
2566/1 Bascule de correcteur de

quantidme
2572 Ressort de correcteur de

quantieme

Werkplatte
Zifferblatt-Stiitze
Minutenrohr
Zentru mse ku ndentrieb
Stundenradhalter

Unterlagscheibe
Halterplatte f ri r Datumanzei ger

2551 Kalenderplatte
2556/1 Datumanzeiger-Mitnehmerrad

255711 Dalumanzeige mit Druckbild
2558 Stundenrad mit Doppel-

zahnung
2561/1 Tages-Kalenderscheibe mit

Stern
2566 Datumkorrektor
2566/1 Wippe frlr Datumkorrektor

2572 Feder fiir Datumkorrektor

2573 Feder ftlr Tagessperre
2575 Feder fiir Datumsperre

2576 Datumsperre
2577 Tagessperre
5750 Zifferblatt-Schraube

52551 Kalenderplatte-Schraube
52556 Datumanzeige

Mitnehmerrad-
Schraube

Plate
Dial rest
Cannon pinion
Sweep second pinion
Hour wheel guard

Washer gasket
Date indicator guard

2551 Calendar plate
2556/1 Date indicator driving wheel

255711 Date indicator, printed
2558 Double-toothed hour wheel

256111 Day star with dial disc

2566 Date corrector
2566/1 Date corrrector yoke

2572 Date corrector spring

2573 Day jumper spring
2575 Date jumper spring

2576 Date jumper
2577 Day jumper
5750 Dial screw

52551 Calendar plate screw
52556 Date indicator driving

wheel screw

100
145
243
275
469

498
2535

100
145
243
275
469

498
2535

498
2535

2551
255611

255711
2558

2573
2575

2576
2577
5750

52551
52556

Ressort de sautoir des jours
Ressort de sautoir de
quantidme
Sautoir de quantidme
Sautoir des jours
Vis de cadran
Vis planche calendrier
Vis roue entraineuse
de l'indicateur
de quantidme
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